771-2018-002

2018年 5月 21日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

<ろうきん内海出張所>の営業時間変更のお知らせ

日頃より〈四国ろうきん〉をご利用いただきありがとうございます。

2018年 7月 2日（月）より「内海出張所」の営業時間を下記の通り一部変更させてい

ただくこととなりました。

 ご不便をおかけする面もございますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上

げます。

記

事業所名称 本店営業部内海出張所

事務所の所在地 香川県小豆郡小豆島町安田甲１４４－７２

変更予定日 2018年 7月 2日（月）

営業時間の変更

変更前：平日９時～１５時

変更後：平日９時～１３時、１４時～１５時

※平日１３時～１４時は窓口業務を一時お休みさせていただきます。

ただし、１３時～１４時の時間帯でも急ぎのご要件の場合には、電話

(0879-82-0813)もしくは、インターホンによる呼出しで職員が対応い

たします。

ご不明な点がございましたら、<ろうきん店舗>までお問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます。

以上